
Name, Vorname Verein

A. Turnierleitung:

B. Schiedsgericht: OSR:

SR:

SR:

C. Besondere Vorkommnisse:

D. Mannschaftswertung vor dem Spieltag:

Cel H Göt TSV Die Cux Ort6 Ges. ø Punkte

gespielte Runden: 4 4 4 4

1. TSV Salzgitter 431 431 421 461 1744 21,800 32

2. MGC Göttingen 448 463 439 488 1838 22,975 24

3. MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg 457 477 453 499 1886 23,575 16

4. 1. BGC Celle 458 506 500 536 2000 25,000 8

5. BGC Diepholz 519 567 519 557 2162 27,025 0

E. Mannschaftswertung des Spieltages:

R1 R2 R3 R4 Ges. ø Punkte

1. TSV Salzgitter 113 117 114 115 459 22,950 8

2. MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg 112 113 116 121 462 23,100 6

3. MGC Göttingen 124 114 116 124 478 23,900 4

4. BGC Diepholz 125 128 138 134 525 26,250 2

5. 1. BGC Celle 134 138 128 129 529 26,450 0

F. Mannschaftswertung nach dem Spieltag:

Cel H Göt TSV Die Cux Ort6 Ges. ø Punkte

gespielte Runden: 4 4 4 4 4

1. TSV Salzgitter 431 431 421 461 459 2203 22,030 40

2. MGC Göttingen 448 463 439 488 478 2316 23,160 28

3. MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg 457 477 453 499 462 2348 23,480 22

4. 1. BGC Celle 458 506 500 536 529 2529 25,290 8

5. BGC Diepholz 519 567 519 557 525 2687 26,870 2

G. Beste Durchgänge:

Kategorie Name Verein Erg.

5er-Mannschaften 112

20

20

Lepa, Björn TSV Salzgitter 20

21

19

19 BRE

20

H. Zeichenerklärungen: BR Bahnrekord

BRE Bahnrekord eingestellt

Für die Richtigkeit

(Turnierleitung)

Andrea Reinicke

Busche, Philip MGC Göttingen

Sahlenburger Chaussee 1, 27476 Cuxhaven, 08.09.2024

Otten, Sabine TSV Salzgitter

Otten, Dirk TSV Salzgitter

Reinicke, Andrea MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg

MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg

Raschke-Dejoks, Isabel BGC Diepholz

Dejoks, René MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg

Otten, Dirk TSV Salzgitter 8983

keine

29114

MGC Göttingen 5463

Jahrmärker, Uta BGC Celle 18570

10586

44499

Schüler:

Damen:

Herren: 

Seniorinnen I:

Senioren I:

Seniorinnen II:

Senioren II:

Jugend weiblich:

Jugend männlich:

Schülerinnen:

Deutscher Minigolfsport Verband e. V.

Ergebnisliste

5. Spieltag  -  3. Bundesliga Nord Staffel 2  -  Saison 2024
am 08.09.2024 in Sahlenburger Chaussee 1, 27476 Cuxhaven

Reinicke, Andrea MC Möve Cuxhaven 1879944862

Spieler-Nr. Lizenz-Nr.

Busche, Philip

2024 V01



I. Mannschaftswertung:

1. TSV Salzgitter Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. Lepa Björn-Fabian 36564 H 20 23 21 26 64 90

2. Mylius Uwe 40393 Sm 1 24 22 27 24 70 97

3. Patorra Marcel 35530 H 24 30 25 25 74 104

4. Schäning Sven 66787 Sm 1 23 23 23 22 91 91

5. Otten Sabine 28901 Sw 1 26 25 26 21 72 98

6. Otten Dirk 29114 Sm 1 22 24 19 23 88 88

7.

113 117 114 115 459

2. MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. Dejoks Rene 64989 H 29 20 25 25 70 99

2. von Holten Axel 14562 Sm 1 20 26 24 26 70 96

3. Neumann Björn 29733 H 23 26 27 23 72 99

4. Wustrack Christian 28259 Sm 2 21 22 25 21 89 89

5. Somnitz Christian 49260 H 27 23 23 27 73 100

6. Reinicke Andrea 44862 Sw 2 21 22 19 26 88 88

7.

112 113 116 121 462

3. MGC Göttingen Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. Heublein Silvia 30655 Sw 2 25 24 26 29 104 104

2. Kuhn André 44146 Sm 2 28 21 21 23 93 93

3. Brendler Steffen 87505 H 22 24 26 23 95 95

4. Schneider Christian 43681 Sm 1 24 22 23 26 95 95

5. Busche Philip 10586 Sm 2 25 23 20 23 91 91

6.

7.

124 114 116 124 478

4. BGC Diepholz Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. Freßmann Rebecca 37980 D 26 23 29 27 105 105

2. Abeling-Betzien Birgit 869 Sw 2 24 32 27 26 109 109

3. Heisel Thomas 44726 Sm 1 24 23 24 24 95 95

4. Betzien André 32105 H 25 30 32 30 117 117

5. Raschke-Dejoks Isabell 884 D 26 20 26 27 99 99

6.

7.

125 128 138 134 525

5. 1. BGC Celle Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. Ehm Christoph 34006 H 27 23 26 22 98 98

2. Rotermund Marie Sophie 66952 D 27 29 26 27 109 109

3. Ehm Marion 46898 Sw 2 28 28 27 26 109 109

4. Jahrmärker Uta 44499 Sw 2 30 31 24 28 113 113

5. Kapelle Ralf 44501 Sm 1 22 27 25 26 100 100

6.

7.

134 138 128 129 529

22,950

1 Streicher

23,900

23,100

1 Streicher

26,450

Kein Streicher

26,250

Kein Streicher

Kein Streicher



J. Einzelwertung

Pl. Nachname Vorname Verein Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges. ø Diff.

1. Otten Dirk TSV Salzgitter 29114 Sm 1 22 24 19 23 88 22,000 5

2. Reinicke Andrea MC Möve Cuxhaven 44862 Sw 2 21 22 19 26 88 22,000 7

3. Wustrack Christian MC Möve Cuxhaven 28259 Sm 2 21 22 25 21 89 22,250 4

4. Lepa Björn-Fabian TSV Salzgitter 36564 H 20 23 21 26 90 22,500 6

5. Schäning Sven TSV Salzgitter 66787 Sm 1 23 23 23 22 91 22,750 1

6. Busche Philip MGC Göttingen 10586 Sm 2 25 23 20 23 91 22,750 5

7. Kuhn André MGC Göttingen 44146 Sm 2 28 21 21 23 93 23,250 7

8. Heisel Thomas BGC Diepholz 44726 Sm 1 24 23 24 24 95 23,750 1

9. Brendler Steffen MGC Göttingen 87505 H 22 24 26 23 95 23,750 4

10. Schneider Christian MGC Göttingen 43681 Sm 1 24 22 23 26 95 23,750 4

11. von Holten Axel MC Möve Cuxhaven 14562 Sm 1 20 26 24 26 96 24,000 6

12. Mylius Uwe TSV Salzgitter 40393 Sm 1 24 22 27 24 97 24,250 5

13. Ehm Christoph BGC Celle 34006 H 27 23 26 22 98 24,500 5

14. Otten Sabine TSV Salzgitter 28901 Sw 1 26 25 26 21 98 24,500 5

15. Neumann Björn MC Möve Cuxhaven 29733 H 23 26 27 23 99 24,750 4

16. Raschke-Dejoks Isabell BGC Diepholz 884 D 26 20 26 27 99 24,750 7

17. Dejoks Rene MC Möve Cuxhaven 64989 H 29 20 25 25 99 24,750 9

18. Somnitz Christian MC Möve Cuxhaven 49260 H 27 23 23 27 100 25,000 4

19. Kapelle Ralf BGC Celle 44501 Sm 1 22 27 25 26 100 25,000 5

20. Heublein Silvia MGC Göttingen 30655 Sw 2 25 24 26 29 104 26,000 5

21. Patorra Marcel TSV Salzgitter 35530 H 24 30 25 25 104 26,000 6

22. Freßmann Rebecca BGC Diepholz 37980 D 26 23 29 27 105 26,250 6

23. Schäning Petra TSV Salzgitter 67243 Sw 1 25 28 26 28 107 26,750 3

24. Ehm Marion BGC Celle 46898 Sw 2 28 28 27 26 109 27,250 2

25. Rotermund Marie Sophie BGC Celle 66952 D 27 29 26 27 109 27,250 3

26. Abeling-Betzien Birgit BGC Diepholz 869 Sw 2 24 32 27 26 109 27,250 8

27. Jahrmärker Uta BGC Celle 44499 Sw 2 30 31 24 28 113 28,250 7

28. Betzien André BGC Diepholz 32105 H 25 30 32 30 117 29,250 7



Teamstatistik

Pyramiden Stäbe
Stumpfe 

Kegel
Mittelhügel Labyrinth

Schräger 

Kreis mit 

Niere

Passagen

Sprung-

schanze mit 

Netz

Salto Brücke
Liegende 

Schleife
Plateau

Doppel-

wellen
Rohr Winkel V - Hindernis

Gerade 

Bahn ohne 

Hindernisse

Blitz

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

TSV Salzgitter 21 1,05 29 1,45 27 1,35 25 1,25 24 1,20 26 1,30 24 1,20 22 1,10 24 1,20 28 1,40 28 1,40 27 1,35 24 1,20 23 1,15 24 1,20 22 1,10 29 1,45 32 1,60

MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg 21 1,05 27 1,35 28 1,40 22 1,10 21 1,05 24 1,20 29 1,45 22 1,10 28 1,40 31 1,55 29 1,45 27 1,35 28 1,40 30 1,50 22 1,10 20 1,00 26 1,30 27 1,35

1. MGC Göttingen 20 1,00 35 1,75 27 1,35 29 1,45 23 1,15 31 1,55 29 1,45 21 1,05 27 1,35 30 1,50 29 1,45 24 1,20 27 1,35 29 1,45 23 1,15 23 1,15 24 1,20 27 1,35

BGC Diepholz 22 1,10 40 2,00 33 1,65 27 1,35 23 1,15 29 1,45 30 1,50 23 1,15 32 1,60 34 1,70 32 1,60 31 1,55 31 1,55 31 1,55 25 1,25 22 1,10 27 1,35 33 1,65

1. BGC Celle 27 1,35 39 1,95 29 1,45 36 1,80 26 1,30 24 1,20 27 1,35 22 1,10 32 1,60 30 1,50 34 1,70 27 1,35 30 1,50 29 1,45 33 1,65 24 1,20 29 1,45 31 1,55


